
quarta-feira, 17 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00414 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Pregão Presencial

 

             Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas  
    Estado da Bahia 

 
            

1 
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA. 

CNPJ: 13.797.600/0001-74 
 

 

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE 

PREÇO Nº. 011/2019. 

 

    A Pregoeira Oficial e equipe de apoio do Município de Brotas de Macaúbas/BA, torna 
público que foi realizada Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL PARA 
REGISTRO DE PREÇO Nº 011/2019 cujo objeto é a Contratação de empresa para o 
Fornecimento de Refeições, com o escopo de suprir às demandas da Secretaria 
Municipal de Assistência Social, de acordo com os quantitativos e especificações 
constantes no edital de convocação. Tipo: Menor Preço Global, tendo como vencedora 
a empresa: SANDRA MARIA SOUZA SANTOS 05291229870, inscrita no CNPJ Nº 
21.503.592/0001-34, com proposta final para o objeto licitado no valor de R$ 73.875,00 
(Setenta e três mil oitocentos e setenta e cinco reais). 
 
 

Brotas de Macaúbas/BA, 21 de Maio de 2019.  

 

 

 Elane Gomes Oliveira 

Pregoeira  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
985FCC0ADA8BC1088CA1454BCFCD8E59



quarta-feira, 17 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00414 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

 

             Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas  
    Estado da Bahia 

 
            

2 
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA. 

CNPJ: 13.797.600/0001-74 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº. 011/2019. 

 

O Município de Brotas de Macaúbas - Bahia torna público que o Senhor Prefeito 
HOMOLOGOU os atos praticados pela Pregoeira e equipe de apoio, quando do 
procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial para Registro de Preço nº. 
011/2019 para a Contratação de empresa para o Fornecimento de Refeições, com o 
escopo de suprir às demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social, de acordo 
com os quantitativos e especificações constantes no edital de convocação. Tipo: Menor 
Preço Global, tendo como vencedora a empresa: SANDRA MARIA SOUZA SANTOS 
05291229870, inscrita no CNPJ Nº 21.503.592/0001-34, com proposta final para o objeto 
licitado no valor de R$ 73.875,00 (Setenta e três mil oitocentos e setenta e cinco 
reais). 
 
 
 
 
 
 
 

Brotas de Macaúbas/BA,11 de Junho de 2019. 
 

 

LITERCÍLIO NUNES DE OLIVEIRA JÚNIOR  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
985FCC0ADA8BC1088CA1454BCFCD8E59



quarta-feira, 17 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00414 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

 

             Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas  
    Estado da Bahia 

 
            

3 
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA. 

CNPJ: 13.797.600/0001-74 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO  

 PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº. 011/2019. 

 

O Município de Brotas de Macaúbas - Bahia torna público que foi ADJUDICADO, o 
objeto do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial para Registro de 
Preço Nº. 011/2019 para a Contratação de empresa para o Fornecimento de Refeições, 
com o escopo de suprir às demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social, de 
acordo com os quantitativos e especificações constantes no edital de convocação. Tipo: 
Menor Preço Global, tendo como vencedora a empresa: SANDRA MARIA SOUZA 
SANTOS 05291229870, inscrita no CNPJ Nº 21.503.592/0001-34, com proposta final 
para o objeto licitado no valor de R$ 73.875,00 (Setenta e três mil oitocentos e 
setenta e cinco reais). 
 
 
 
 

Brotas de Macaúbas/BA, 11 de Junho de 2019. 
 

 
 
 

Elane Gomes Oliveira 
Pregoeira oficial do Município 

 
 
 

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior 
Prefeito Municipal 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
985FCC0ADA8BC1088CA1454BCFCD8E59



quarta-feira, 17 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00414 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

 

             Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas  
    Estado da Bahia 

 
            

4 
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA. 

CNPJ: 13.797.600/0001-74 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRPO DE PREÇOS  
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 011/2019 

                                                                                                                                                                

O MUNICÍPIO DE BROTAS DE MACAÚBAS torna público que firmou nesta data Ata de 
Registro de Preço nº 113/2019 com a empresa: SANDRA MARIA SOUZA SANTOS 
05291229870, inscrita no CNPJ Nº 21.503.592/0001-34, com proposta final para o objeto 
licitado no valor de R$ 73.875,00 (Setenta e três mil oitocentos e setenta e cinco 
reais). Objeto: Contratação de empresa para o Fornecimento de Refeições, com o 
escopo de suprir às demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social, de acordo 
com os quantitativos e especificações constantes no edital de convocação. Vigência: 12 
(doze) meses. Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura 
para conhecimento geral. 
  

 

Brotas de Macaúbas/BA, 12 de Junho de 2019. 

 

 

 

LITERCÍLIO NUNES DE OLIVEIRA JÚNIOR  

Prefeito Municipal 

 

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
985FCC0ADA8BC1088CA1454BCFCD8E59


		2019-07-17T16:33:11-0300




